Diário   Oficial Página 92   quinta-feira, 30 de Setembro de 2021 Nº 28.095
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 106/2021
Recebimento das propostas: a partir do dia 30 de setembro 2021, às 08:00
horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 18
de outubro de 2021, às 14:00 horas. (horário de Brasília - DF) Data de
abertura das propostas: dia 18 de outubro de 2021, às 15:00 horas. (horário
de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 18 de outubro
de 2021, às 15:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: Contratação
de serviços de Assessoria e Consultoria especializada na área de Plano
Municipal de Educação, para realizar monitoramento e avaliação técnica
do Plano Municipal de Educação de Campo Novo do Parecis-MT, enquanto
avaliação de política pública, nas dimensões qualitativa e quantitativa.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: bllcompras.com, Maiores
informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço
Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis
MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser
retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br
Campo Novo do Parecis-MT, 29 de setembro de 2021
Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1283976:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1283856:92>

AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 004/2021
INEXIGIBILIDADE Nº 008/2021

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público O CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO IMOBILIARIA DE
IMOVEIS URBANOS , RURAIS E PARA LOCAÇÃO, na modalidade Cre-
denciamento n° 004/2021 Inexigibilidade nº 008/2021 a se realizar do dia
17/09/2021 ao dia 17/09/2022, na sede da Prefeitura Municipal de Campo
Verde. Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.br. Para esclarecimen-
tos: e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-2067
Em conformidade com a legislação vigente em vigor. Campo Verde - MT,
29 de setembro de 2021.

HÉLIDA B. M. P. HUBNER
Presidente da CPL

<END:1283856:92>

<BEGIN:1283866:92>

DISPENSA Nº.026/2021
A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna pública a adjudicação à
LUIZ NELSON LEHNEN  CPF N. 084.064.480-91 modalidade DISPENSA
Nº 026/2021 no valor de R$ 49.500,00 (QUARENTA E NOVE MIL E
QUINHENTOS REAIS ) sendo R$ 4.125,00 (quatro mil cento e vinte e cinco
reais) mensal , Processo nº 2127/2021 para LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA
INSTALAÇÃO DO ARQUIVO CENTRAL .
Em conformidade com a legislação em vigor.

Campo Verde - MT,29 de setembro de 2021.
Hélida B. M. P. Hubner

Presidente da CPL
<END:1283866:92>

<BEGIN:1283994:92>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 127/2021
A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a HOMOLOGAÇÃO
do PREGÃO Nº 127/2021 - o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, que teve
como vencedoras as empresas: FERRARI CELL LTDA - EPP, CNPJ
11.350.664/0001-05, que totalizou R$ 345.004,62 (trezentos e quarenta e
cinco mil, quatro reais e sessenta e dois centavos); OLMI INFORMÁTICA
LTDA - EPP, CNPJ nº 00.789.321/0001-17, com o total de R$ 37.204,86
(trinta e sete mil, duzentos e quatro reais e oitenta e seis centavos);
CIDADE VERDE MÓVEIS E EQUIPAMENTO EIRELI - EPP, CNPJ nº
04.194.679/0001-58, com o total de R$ 104.999,80 (cento e quatro mil,
novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos); LF COMÉRCIO
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E REPRESENTAÇÕES LTDA -
EPP, CNPJ nº 22.328.534/0001-84, com R$ 194.777,13 (cento e noventa
e quatro mil, setecentos e setenta e sete reais e treze centavos); WANDA
MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP, CNPJ nº 12.358.170/0001-21,
com R$ 59.995,70 (cinquenta e nove mil, novecentos e noventa e cinco
reais e setenta centavos); e METALPOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
MÓVEIS LTDA - EPP, CNPJ nº 04.008.278/0001-66,  com R$ 41.321,87
(quarenta e um mil, trezentos e vinte e um reais e oitenta e sete centavos).
Campo Verde, 29 de setembro de 2021. Hélida B. M. P. Hübner - Pregoeira.
<END:1283994:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1283910:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 702/2021

O MUNICIPIO DE CONQUISTA DOESTE, através de seu pregoeiro, torna
público, para conhecimentos dos interessados, que a licitação promovida
pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2021, que tem como objeto o
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA MANUTENÇÃO DA
REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO, teve como vencedoras
as empresas: 3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ
Nº 29.516.527/0001-55, que venceu itens, totalizando o valor de R$ R$
42.840,00 (quarenta e dois mil oitocentos e quarenta reais);  DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ Nº 37.227.550/0001-58, venceu
itens, totalizando o valor de R$ 66.284,00 (sessenta e seis mil duzentos
e oitenta e quatro reais); ELETRO MENDONCA COM. DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA, CNPJ Nº 03.806.018/0001-73, venceu itens, totalizando
o valor de R$ 64.300,00 (sessenta e quatro mil e trezentos reais); e FM
SERVICOS COMBINADOS LTDA, CNPJ Nº 39.928.631/0001-00, venceu
itens totalizando o valor de R$ 23.812,00 (vinte e três mil oitocentos e
doze reais). Os produtos serão requisitados conforme a necessidade da
secretaria.

Conquista D’Oeste, 29 de setembro de 2021.
Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial
<END:1283910:92>
<BEGIN:1283911:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 595/2021

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE torna público, para conhecimen-
tos dos interessados, que licitação promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 036/2021, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PRESTADORA DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONSULTORIA E
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, VOLTADA À GESTÃO DE PESSOAS,
INCLUINDO O FORNECIMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO
DE BUSINESS INTELLIGENCE (BI) PARA A MINERAÇÃO, ANÁLISE,
VISUALIZAÇÃO DE DADOS E INFORMAÇÕES, PARA APOIO NOS
PROCESSOS DE TOMADAS DE DECISÕES NA ÁREA DE GESTÃO DE
PESSOAS, NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL,  teve
como vencedora a empresa ADVANCED CONSULTORIA A ASSESSORIA
LTDA, CNPJ nº 04.947.051/0001-86, que ofertou melhor proposta, sendo o
valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

Conquista D’Oeste, 29 de setembro de 2021.
Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro oficial
<END:1283911:92>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1283930:92>

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 030/2021
PROCESSO Nº 115/2021

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 -
Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 030/2021 através da
plataforma COMPRASBR https://comprasbr.com.br/, forma de julgamento:
Menor preço por item, com a finalidade de selecionar propostas para
“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, E UTENSÍLIOS
DOMÉSTICOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE COTRIGUAÇU-MT ”. Cujas especifica-
ções detalhadas encontram-se no Edital da Licitação. Regem a presente
licitação, a Lei nº 8.666/93, 10.024/2019 e demais legislações aplicáveis. O
início de recebimento de propostas e habilitação ocorrerá no dia Partir do
dia 30/09/2021 às 09:00 horas, até o dia 27 de outubro de 2021 às 09:00
horas (HORÁRIO DE BRASILIA). O início da disputa ocorrerá no dia 27
de outubro de 2021 às 09:15 horas (HORÁRIO DE BRASILIA). Poderão
participar da licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao
objeto licitado, observadas as condições constantes do edital. O Edital
completo poderá ser solicitado pelos interessados de segunda a sexta-feira
pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.
cotriguacu.mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/. Cotriguaçu-MT, 29 de
setembro de 2021.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1283930:92>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT